МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное областное бюджетное общеобразовательное учреждение

Мурманской области кадетский корпус «Североморский кадетский корпус»

П Р И К А З

 09.06.2018  № 249

Североморск

О зачислении поступающих в ГОБОУ МО КК «Североморский

кадетский корпус» на 2018 – 2019 учебном году

В соответствии с Уставом ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский

корпус», Правилами приема в ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский

корпус», результатами индивидуального отбора поступающих в ГОБОУ МО

КК «Североморский кадетский корпус» приказываю:

1. Зачислить в состав обучающихся 5А класса ГОБОУ МО КК

«Североморский кадетский корпус» с 25.08.2018 г. на 2018-2019 учебный год

следующих поступающих:

1.  Огиренко Владислав Павлович

2. Швагирев Кирилл Алексеевич

3. Князев Денис Романович

4. Шарипов Станислав Шохрухович

5. Пал Константин Андреевич

6. Быков Кирилл Андреевич

7. Петров Роман Александрович

8. Сибилёв Иван Андреевич

9. Егарев Егора Дмитриевича

10. Тарасенко Станислав Андреевич

11. Ригин Павел Валентинович

12. Шарапов Артём Сергеевич

13. Шмигельский Иван Викторович

14. Щипов Игорь Александрович

15. Васильев Андрей Иванович

16. Веденеев Андрей Павлович

17. Белько Никита Андреевич

18. Калашников Андрей Михайлович

2. Зачислить в состав обучающихся 8А класса ГОБОУ МО КК

«Североморский кадетский корпус» с 25.08.2018 г. на 2018-2019 учебный год

следующих поступающих:

1. Гололобов Данил Сергеевич

2. Зыков Максим Артурович

3. Ануфриев Владислав Андреевич

3. Зачислить в состав обучающихся 9А класса ГОБОУ МО КК

«Североморский кадетский корпус» с 25.08.2018 г. на 2018-2019 учебный год

следующих поступающих:

1. Писарев Федор Васильевич

2. Ковалевский Артём Александрович

4. Зачислить в состав обучающихся 10А класса ГОБОУ МО КК

«Североморский кадетский корпус» с 25.08.2018 г. на 2018-2019 учебный год

следующих поступающих:

1. Романов Михаил Михайлович

2. Мальцев Михаил Русланович

3. Подсевалов Даниил Вячеславович

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         И.А. Шошин